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尾道駅前行きは反対側に停車します。
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18

7

8

9

10

11

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。
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尾道駅前 千光寺公園

長江口

6

運行しておりません

おのみちバス時刻表
平日（月曜日～金曜日） 土日祝　8/12～15　12/29～31

70　北高入口　標柱1


